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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: ingen former for
kontaminering i produktions køkken og bageri.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
fødevarer i produktions køkken, bageri og i butik. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring, herunder koldt og varmt vand,
sæbe og papir i produktions køkken.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer ved salg
frugt og grønt, flere kasser frugt og grønt direkte på
jorden/stenbelægning i åben port område. Ved siden af frugt
og grønt står der to skåle en med vand og en med lidt mad,
som virksomhedens katte og hunde drikker og spiser af. Under
tilsynet går en kat hen over en kasse med æbler der står på
gulvet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Der skal
selvfølgelig ikke være sådan, det for vi styr på. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
fotodokumentation taget
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
renholdelse af butiks område med reoler og fryser. Produktions køkken med arbejdsbord, opvaskemaskine,
komfur. Bageri med arbejdsbord , ovn, rørkedel og reoler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler: produktions køkken og bageri
gulv, vægge, lofter, vinduer, døre, overflader. Ingen anmærkninger. Vejledt om vedligeholdelse af gulv i bager,-
gulvet fremstår med begyndende afskalning af maling og dør ud til mellemgang er malingen slidt af.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt om regler for at det er smiley mærket der skal hænge og ikke kontrolrapporten.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af allergene ingredienser. Bødeforlæg 7.500 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens gårdbutik udbydes til salg "Honningkage med gården honning",
virksomheden har mærket honningkagen med ingrediensliste. Virksomheden har ikke fremhævet allergene
ingrediense som mel og æg fra anden tekst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg må have printet en gammel etiket til denne varer.
Virksomheden har tidligere fået sanktion på området.
fotodokumentation taget
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevare.
Det indskærpes, at virksomheden ved modtagelse af økologiske fødevarer skal kontrollere, at
transportemballagen er ubrudt, at partiet er mærket/ledsaget af oplysninger om sælger, afsender Kontrolkode
nr. på afsender og at der er overensstemmelse mellem partiet og følgedokumentet. Resultatet af
modtagekontrollen skal dokumenteres.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke ved gennemgang af følgesedler eller faktura, som virksomheden
modtager sammen med produkterne. Virksomheden forklarer at de kontrollerer kontrolkodenummer på
produkterne. Virksomheden er ikke bekendt med kravet om at kontrolkodenummer skal være på fysisk afsender.
Virksomheden er ikke bekendt med at der skal være navn og adresse på både sælger og afsender og er ikke
bekendte med hvilke punkter er krav om på transportdokumenter
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: det for vi styr på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Krydskontrol er medtaget.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for kontrol af leverandørers økologicertificering.
Det indskærpes, at virksomheden, inden modtagelse af økologiske fødevarer påbegyndes, samt herefter mindst
én gang hvert kalenderår, skal indhente leverandørens økologicertifikat. Dokumentation herfor skal gemmes i
mindst 5 år.
Følgende er konstateret: virksomheden fremviser faktura og følgesedler fra en virksomhed der ahr to forskellige
adresser, de afsender fra. Virksomheden har kunindhentet leverandørcertifikat fra den ene adresse
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt se, vi kigge lige dem alle sammen igennem.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af krydderier og
tilberedning af krydderier og krydderiblandinger. Ingen anmærkninger.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise nogen form for færdigvarer balance. Virksomheden
kan ikke fremvise input output balance med udregning fra teoretisk mængde råvarer. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det må vi få styr på.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for de økologiske aktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og løbende opdatere alle konkrete foranstaltninger, herunder
egenkontrolprocedurer, der skal træffes i forbindelse med økologiaktiviteter for at sikre, at økologireglerne
overholdes.
Følgende er konstateret: Virksomhedens skriftlige økoligprocedure er ikke opdatere ift. lovgivningen og
virksomheden praktiske procedure, herunder punkterne, varemodtagelse, regnskab, adskillelse, rengøring,
mærkning/recept og sammen sætning, opbevaring, transport til og fra virksomheden,.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kigger vi på.
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.på hvert enklet punkt der er relevant for virksomheden
Vejledt generelt om reglerne for økologiprocedurer og vejledt konkret om udarbejdelse af dækkende
økologiprocedurer med eksempler på hvordan reglerne kan overholdes. Vejledt konkret med gennemgang af
hvilke afsnit der er relevante for virksomhedens økologiske aktiviteter, med eksempler på praktiske procedurer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


